公益財団法人日本対がん協会
事務局長　東　香苗　様

ピンクリボンロゴマーク使用許可申請書

申請日　　　　　年　　　月　　　日

下記のとおり、ピンクリボンロゴマークを使用したく、申請いたします。
なお、使用に際しては、ピンクリボンロゴマーク使用の注意事項を遵守いたします。

記
1．申請者
	申請者名

	団体名

	連絡先
	（氏名）
（住所）〒
（電話番号）／（fax番号）
（メールアドレス）

2．使用期間
	　　　年　　　月　　　日
	から
	　　　年　　　月　　　日
	まで

3．使用媒体・目的（具体的に記入してください）
	使用媒体

	目的

以上

協会使用欄
	受付
	　　　　　　年　　　月　　　日